Güneşin hareketine göre
belirlenen takvim yılı

(bk. TAKVİM).

ŞEMSİYYE
(~1)

Nusayriliğin

IX. (XV.) yüzyıldaki reisierinden
Ali e l-Haydari'ye nisbet edilen

ve Haydariyye, Gaybiyye
adlarıyla da anılan grup

(bk. NUSA YRiLİK).

ŞEMSİYYE
(~)

Halvetiyye tarikatının
Şemseddin Siviisi'ye

(ö. 1006/1597)
nisbet edilen bir kolu

(bk. ŞEMSEDDİN SivASI).

eş-ŞEMSİYYE
(~1)

Ali b. Ömerei-Katibi el-Kazvini'nin
(ö. 675/1277)

mantığa dair risalesi.

Ahmed b _ Ali el-Buni'ye
(ö. 622/1225)
nisbet edilen

havas ilimlerine dair ese r.
_j

Tam adı Şemsü'l-ma'drit ve letô.'itü'l
'avdriftir. Taşköprizade , havas ilimlerinin
öncelikle Kur'an sürelerinin başında yer
alan hurüf-ı mukattaayı, ilahi kelamı oluş-